ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:           /UBND-NC

Về việc rà soát, bổ sung khu đất

của Tổng Công ty Điện lực Miền

Nam TNHH xin thuê đất vào Kế

hoạch sử dụng đất năm 2024

huyện Tháp Mười

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tháp Mười, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười có nhận được Công văn số

286/STNMT-QLĐĐ ngày 18 tháng 01 năm 2024 của Sở Tài nguyên và Môi

trường tỉnh Đồng Tháp về việc trả hồ sơ, chưa đủ điều kiện thẩm định nhu cầu

sử dụng đất, điều kiện thuê đất của Tổng Công ty Điện lực Miền Nam TNHH.

Qua xem xét, Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện chủ trì, phối hợp với các đơn

vị có liên quan tiến hành kiểm tra, rà soát, bổ sung thửa đất số 347, tờ bản đồ số

01, diện tích 289m2, tọa lạc xã Trường Xuân, huyện Tháp Mười vào Kế hoạch

sử dụng đất năm 2024 của huyện làm cơ sở trình cơ quan có thẩm quyền phê

duyệt để đảm việc cho thuê đất theo quy định. Đồng thời, tham mưu UBND

huyện có ý kiến đối với thửa đất số 89, tờ bản đồ số 16, diện tích 262,4m2 về sự

phù hợp quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất của Huyện so với chủ trương cho thuê

đất của Ủy ban nhân dân Tỉnh tại Công văn số 1273/UBND-KT ngày

22/11/2023 làm cơ sở để xem xét cho Tổng Công ty Điện lực Miền Nam TNHH

thuê đất theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng đơn vị thực hiện nghiêm nội dung chỉ đạo này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Quang).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T16:01:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T16:07:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T16:07:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T16:07:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!